
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
 

ПРИКАЗ  

 

08.11.2023 № Ш5-13-1290/3 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации  и проведении 

муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

по предмету «Право» 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента образования  и 

науки Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры  от 20.09.2023 № 10-П-2348 

«Об утверждении сроков  проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Ханы-Мансийском автономном округе – Югре в 2023-

2024 учебном году», в целях организации и проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Членам жюри Омельченко Ю.В. и Омельчук Т.Ю., учителям истории 

обществознания осуществить работу по проверке олимпиадных работ с 13-

15.11.2023 года с 9.00 по 17.00 согласно приказу ДО от 20.10.2023 № 12-03-

682/3 «Об утверждении состава апелляционной комиссии муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута 

в 2023/24 учебном году». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
35581E8F234879E80885A12CC0BA0187 
Владелец: 
 Чернова  Алла Владимировна 
Действителен: 21.09.2023 с по 14.12.2024 

А.В. Чернова 

 

 

 


